NO 282/2023, con fecha de apertura 22 de Diciembre de 2023, acerca de cuyo resultado 

ilustra el acta de apertura, y demás documentación acumulada: 

SOBRE NRO. 1: Perteneciente a la firma GRAFICA BARSA S.R.L., quien cotiza para el único 

ítem, la suma total de PESOS UN MILLON SETECIENTOS DIECINUEVE MIL CON 00/100 

($1.719.000,00). . 

SOBRE NRO. 2: Perteneciente a la firma WOLCAN DIEGO ANDRES, quien cotiza para el 

único ítem, la suma total de PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS DOS MIL CON 00/100 

($1.802.000,00). 

Firma invitada que no cotiza en esta oportunidad: TANNAR S.A.S.. 

Que, de las ofertas presentadas en el acto de apertura y en 

condiciones de considerar, la de la firma: GRAFICA BARSA S.R.L., para el único ítem (1), 

por la suma total de PESOS UN MILLON SETECIENTOS DIECINUEVE MIL CON 00/100 

($1.719.000,00), resulta ser la oferta de menor precio, considerada más conveniente a los 

intereses de la comuna, ajustándose la misma a todos los requisitos establecidos en el 

Pliego de Bases y Condiciones, Cotización y anexo. 

Que en consecuencia, la presente ;ontratacíón se efectúa bajo la